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КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

             14            сесія        VII      скликання

РІШЕННЯ

24.02.2017 № 654-14/ VII 
Про внесення змін до рішення
міської ради від 25.12.2015

№37-03/VII
Враховуючи службову записку управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради від 11.01.2017 
№01-08/02/35 та керуючись  Законами  України «Про аварійно-рятувальні служби», п. 22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:
          1. Унести до рішення міської ради від 25.12.2015  №37-03/VII «Про Програму безпеки та  захисту населення і території від негативних наслідків надзвичайних ситуацій у місті Кам’янське  на період до 2020 року» зміни 
в частині додатка 2 (додається).
2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління 
з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради (Андрєєв), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Масленкова О.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально - економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова







      А.Л. БІЛОУСОВ
ПЕРЕЛІК
Заходів і завдань Програми безпеки та захисту населення і території від негативних наслідків надзвичайних ситуацій у місті Кам’янське  на період до 2020 року

	№

з/п
	Зміст заходів
	Назва напрямку діяльності
	Відповідальні за виконання
	Обсяг фінансування тис. грн.
	Джерело фінансування

	
	
	
	
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	

	1.
	Забезпечення реалізації державної політики у сфері цивільного захисту на території міста, здійснення  заходів із безпеки та  захисту населення і території, довкілля від негативних наслідків надзвичайних ситуацій 
	Надання послуг з організації та виконанням  невідкладних заходів в умовах надзвичайних ситуацій  з метою рятування людей, надання допомоги потерпілим, захисту матеріальних цінностей, локалізації та  ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 
	Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради 
	156,0
	164,5
	156,0
	156,0
	156,0
	Міський бюджет 


Секретар міської ради   













    О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ 
